



DA-2011-0661

MESTSKÝ ÚRAD SVÄTÝ JUR

Prostredná ul. č. 29, 900 21 Svätý Jur

Platobný poukaz 2011
20.10.2011

Kapitálový transfer ECAV

10 000,00

Slovom: desaťtisíc eur

..... € , centov

Účel platby: Kapitálový transfer Cirkevný zbor evanjelickej cirkvi augsburského vyznania na Slovensku

VÚB a s..

624112/0200

Uhradiť z banky : z účtu :

Poukázať peňažnému ústavu: SLSP a.s. : 0019197296/0900

na účet: 10.000,00 Eur

Účtovná predkontácia

	p o l o ž k a	€	Analytický účet	Dal funkčná klasifiká cia	Dal ekonomická klasifikácia	KV	Programový rozpočet
		10.000,00	10	08.4.0	717002	43	4 3

20.10.2011

Vo Svätom Jure.....

ekonomické oddelenie, predbežná kontrola: **Križanová Ružena** :

prednostka MsÚ: **Ing. Mariana Fiamová** :

primátor mesta: **Ing. Alexander Achberger** :

Účtovný doklad: názov/číslo	20110661
Dátum vyhotovenia účtov. o.	20.10.11
Účtovnú prácu a materiál prevzal	11
Vecne a číselne doklad prest.	10.000,-
Účtovná predkontácia: vč	042001
0840 DAL 724002 10 43	
Podpis osoby zodpovednej za zaučtovanie účtovného prípadu	
Podpis ved. ekonom. oddelenia	Schválil primátor
Predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 bola vykonaná dňa	
Finančná operácia súhlasí s rozpočtom, objednávkou, zmluvou	
Priebežná finančná kontrola podľa § 10 zákona č. 502/2001 bola vykonaná dňa	

pečiatka :

Účtovanu prácu a materiál
riadne prevzal-a

Telefón	Fax	IČO	DIČ	Bankové spojenie	Internet	E-mail
02/44971321	02/44971320	00304832	2020662138	624112/0200	www.svatyjur.sk	msu@svatyjur.sk

F: 78/2011

FAKTÚRA**Zhotoviteľ****IDEÁL- R s.r.o.**

22/2011 4.1.8.

Kollárova 566/32

Trnava

tel: 033 / 5586624

0905/656727

IČO:

45972893

DIČ:

2023156784

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu:

0286609988/0900**Faktúra č.:****201164**

Druh dodávky:

Konštantný symbol:

0308

Dátum vyhotovenia

29.9.2011

Dátum dodania služby

29.9.2011

Dátum splatnosti

14.10.2011

Forma úhrady:

pp

Objednávateľ

Cirk.zbor ECAV na Slove

IČO: 45972893

Prostredná 37

DIČ: 2023156784

90021 Svätý Jur

IČ DPH:

Suma spolu k úhrade

2 550,00 €

Fakturujem Vám v zmysle ZoD realizáciu opravy bleskozvodov v cene dohodou vo výške:

Suma spolu :

2 550,00 €**IDEAL - R s.r.o.**

Kollárova 566/32

Trnava 917 01

IČO: 45 972 893

Nie sme platcami DPH !

2. 7. 2011

FAKTÚRA

Zhotoviteľ

IDEÁL- R s.r.o.

194/2011

4.1. P

Kollárova 566/32

Trnava

tel: 033 / 5586624

0905/656727

IČO:

45972893

DIČ:

2023156784

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu:

0286609988/0900

Faktúra č.:

201161

Druh dodávky:

Konštantný symbol:

0308

Dátum vyhotovenia

31.8.2011

Dátum dodania služby

31.8.2011

Dátum splatnosti

20.9.2011

Forma úhrady:

PP

Objednávateľ

Cirk.zbor ECAV na Slov

Prostredná 37

90021 Svätý Jur

ICO: 45972893

DIČ: 2023156784

IČ DPH:

Suma spolu

43 758,58 €

Fakturujem Vám opravu strešneho plášťa v zmysle ZoD v cene dohodou : viď súpis prác

vo výške :

43 758,58€

odpočet poskytnutých preddavkov :

1.7.2011

-18 000,00€

5.8.2011

-12 000,00€

18.8.2011

-8 000,00€

Spolu :

5 758,58€

K úhrade:

5758,58€

IDEÁL- R s.r.o.
Kollárova 566/32
Trnava 917 01
IČO: 45 972 893

Nie sme platcami DPH !

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Ing. Ľuboš RYBA IDEÁL - R

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	400,000	m2	1,68	672,00	20 244,67
2	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	400,000	m2	1,14	456,00	13 737,46
3	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	400,000	m2	0,96	384,00	11 568,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 512,00	EUR		1 512,00	45 550,51
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			1 512,00	EUR		1 512,00	45 550,51
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
762 - Konštrukcie tesárske							
4	605128450	Krovové laty a kontralaty 50/40 , 4050bm	9,100	m3	304,20	2 768,22	83 395,40
5	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	763,350	m2	1,50	1 145,03	34 495,17
6	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	763,350	m2	1,02	778,62	23 456,71
7	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	350,000	m2	0,90	315,00	9 489,69
8	762342812	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	393,350	m2	0,78	306,81	9 242,96
9	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	9,100	m3	31,14	283,37	8 536,80
10	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	55,970	%	4,50	251,87	7 587,84
762 - Konštrukcie tesárske spolu :			5 848,92	EUR		5 848,92	176 204,56
764 - Konštrukcie klampiarske							
11	764	Konštrukcie klampiarske- m	1 914,000	EUR	1,00	1 914,00	57 661,16
12	764	Konštrukcie klampiarske- <i>dobovka</i>	4 160,560	EUR	1,00	4 160,56	125 341,03
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :			6 074,56	EUR		6 074,56	183 002,19
765 - Krytiny tvrdé							
13	765311291	Zastreš. jednod. bobrovkami pripl. za sklon do 60 st.	763,350	m2	1,50	1 145,03	34 495,17
14	765311542	Zastrešenie kryt. bobrovka nárožie 1 na sucho s pás. ROLLFIX	80,000	m	40,68	3 254,40	98 042,05
15	765311583	Zastrešenie kryt. bobrovka prirezanie a uchyt. škridiel	136,000	m	6,96	946,56	28 516,07
16	765311810	Demontáž do sute z bobroviek na sucho	350,000	m2	2,64	924,00	27 836,42
17	765312510	Zastreš. zložené jednodr. škridl. na sucho	763,350	m2	17,34	13 236,49	398 762,50
18	765312860	Demontáž do sute jednodr. škridl. so zvetranou maltou	393,350	m2	1,92	755,23	22 752,06
19	765313511	Úžľabie TONDACH izol. pás s tesnením	37,400	m	29,04	1 086,10	32 719,85
20	765313675	Montáž vetracej mriežky	77,000	m	0,78	60,06	1 809,37
21	765313682	Olemovanie komínov kl.plechmi	20,000	m	25,00	500,00	15 063,00
22	765318861	Demontáž do sute hrebeňov so zvetr. maltou, z hrebenáčov	55,000	m	1,08	59,40	1 789,48
23	765901131	Zakrytie šk. striech podstreš. hydroiz. fóliou Tyvek	763,350	m2	1,80	1 374,03	41 394,03
765 - Krytiny tvrdé spolu :			23 341,30	EUR		23 341,30	703 180,00
766 - Konštrukcie stolárske							

Supis vykonaných prác a dodávok v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

„Štruktúra strešnej krytiny areálu farského úradu Ev.A.V.-upresnenie

Ing. Ľuboš RYBA IDEÁL - R

Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
					EUR	SKK
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
24 766671000	Okná strešné VELUX GZL 1059, M 04	6,000	kus	271,00	1 626,00	48 984,88
	766 - Konštrukcie stolárske spolu :	1 626,00	EUR		1 626,00	48 984,88
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	36 890,78	EUR		36 890,78	1 111 371,64
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
	783 - Nátery					
25 783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	1 450,000	m2	1,80	2 610,00	78 628,86
	783 - Nátery spolu :	2 610,00	EUR		2 610,00	78 628,86
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	2 610,00	EUR		2 610,00	78 628,86
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	39 500,78	EUR		39 500,78	1 190 000,50
	OSTATNÉ					
26 T-0303	Prenájom zhozového žľabu	1 009,800	EUR	1,00	1 009,80	30 421,23
27 T-0401	Likvidácia odpadu, uskladnenie, odvoz	1 266,000	EUR	1,00	1 266,00	38 139,52
28 T-0402	Likvidácia odpadu navyšiac 1x, vynosenie odpadu	1,000	EUR	350,00	350,00	10 544,10
29 T-0404	Záverečné povysávanie	1,000	EUR	120,00	120,00	3 615,12
	OSTATNÉ spolu :	2 745,80	EUR		2 745,80	82 719,97
	Za rozpočet celkom :	43 758,58	EUR		43 758,58	1 318 270,98

IDEAL - R s.r.o.
Kofáreva 566/32
Bratislava 817 01
ICO: 45 972 893

Ján Kralovič - EL MONT

F: 77/2011

FAKTÚRA č.2011044

Dodávateľ:

Dušan Kralovič - EL MONT

Dušan Kralovič

Kapitulská 17

917 01 Trnava

IČO: 18028730

DIČ: 1020336240

IČ DPH: SK1020336240

Mobil: 0903 402 516

E-mail: dkralovic@zoznam.sk

Variabilný symbol:

2011044

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

34017925

DIČ:

IČ DPH:

Cirkevný zbor Ev. cirkvi a.v. na Slovensku

Prostredná 37

900 21 Svätý Jur

Cirkevný zbor Evanjelickej cirkvi
augsburského vyznania na Slovensku Svätý Jur

Dátum

28-09-2011

Podacie číslo:

204/2011

Číslo spisu:

4.1. P.

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Číslo účtu:

0284319047 0900

Forma úhrady:

príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:

28.09.2011

Dátum splatnosti:

12.10.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

28.09.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám:						
revízie bleskozvodu a oprava	1 ks	513,85		513,85 20%	102,77	616,62
Súčet položiek				513,85	102,77	616,62
SPOLU NA ÚHRADU						616,62

Vystavil:

KRALOVIČ Dušan
EL MONTKapitulská 17, 917 01 Trnava
IČO:18028730, IČ DPH:SK1020336240

Žo 2117/1992, 99/08390 reg. č. 1508/99

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:

Základ v €

Sadzba

DPH v €

Spolu s DPH v €

0,00

0%

0,00

10%

513,85

20%

0,00

102,77

0,00

616,62

Prevzal:

Pečiatka:

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Revízia bleskozvodu a oprava, Ev. cirkevný zbor, Svätý Jur

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Evanjelický cirkevný zbor, Prostredná 37, Svätý Jur

Zhotoviteľ: Dušan Kralovič ELMONT Kapitálská 17, Trnava

Dátum: 27. 9. 2011

P. Č.	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV

Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
1	013	971042141	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm -0,001 t	ks	3,000	3,19		9,57	9,57		
2	013	973031619	Vysekanie kapsy pre kládky a škartule, veľkosti do 150x150x100 mm -0,003 t	ks	1,000	1,95		1,95	1,95	0,00012	0,000
3	013	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek malú do hl. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	13,000	2,28		29,65	29,65	0,00050	0,007
4	013	974042563	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm -0,028 t	m	1,000	5,70		5,70	5,70		
5	013	974042565	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150mm a šírky nad 150mm -0,083 t	m	1,000	9,48		9,48	9,48		
M				Práce a dodávky M				335,92	437,49	0,017	

21-M

Elektromontáže

6	921	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	13,000	0,69		8,98	8,98		0,017
7	345	3457106400	Rúrka inštalčná ohybná PVC 2329	m	7,000	0,41		2,87	2,87	0,00010	0,001
8	921	210010313	Škartula odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	1,000	2,13		2,13	2,13		
9	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	1,000	2,33		2,33	2,33		
10	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolačné spojev FeZn D 8 - 10 mm	m	22,000	1,13		24,88	24,88		
11	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	13,552	1,46		19,79	19,79	0,00100	0,014
12	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8	m	20,000	4,57		91,38	91,38		
13	156	1561522500	Drôt hliníkový AlMgSi D 8,00mm	kg	3,000	6,50		19,50	19,50	0,00100	0,003
14	354	3540404600	HR-Podpera PV 22	ks	9,000	2,05		18,45	18,45		
15	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	11,000	2,32		25,49	25,49		
16	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	11,000	0,45		4,95	4,95		

17 921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	3,24	12,94	12,94		
18 354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,29		1,29		
19 354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	1,000	1,08		1,08		
20 354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	1,24		2,48		
21 921	210220361	Typový uzemňovač zariadený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	13,37	26,75	26,75		
22 354	3540501100	HR-Zemniaca tyč 21 2 m	ks	2,000	14,15		28,30		
23 921	210220401	Označenie zvodov štitkami smaltované, z umelej hmot	ks	1,000	1,66	1,66	1,66		
24 548	5489511000	Štírok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	1,000	0,54		0,54	0,00015	0,000
25 921	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	1,000	2,61	2,61	2,61		
26 921	210220460	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	1,000	13,82	13,82	13,82		

46-M

Zemné práce pri extr. mont. prácach

27 946	460030054	Vytrhanie dlažby z malty, dlažba z kociek drobných, škáry vyplnené pieskom	m2	8,000	5,94	47,54	47,54		
28 946	460200134	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	4,000	5,09	20,35	20,35		
29 946	460560134	Ručný zášyp nezap., káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	4,000	1,05	4,20	4,20		

95-M

Revízie

30 950	950105001	Hromozvody kontrola stavu ochrany pred úderom blesku	zvod	3,000	2,70	8,09	8,09		
31 950	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	6,000	5,73	34,40	34,40		
32 950	950107015	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	6,000	1,78	10,69	10,69		

OST

Ostatné

33 HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce - demontáž a montáž strešnej krytiny	hod	2,000	10,00		20,00		
--------	---------	--	-----	-------	-------	--	-------	--	--

Celkom

392,28

513,85

0,024

KRALOVIČ Dušan
EL MONT
Kapitulská 17, 917 01 Trnava
IČO:18028730, IČ DPH:SK1020336240